СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРЕВОЛОЦКОГО ПОССОВЕТА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Первого созыва
РЕШЕНИЕ
от 30 марта 2010г.   № 236
Об установлении льготы по
              уплате земельного налога
В соответствии с п.2 м.1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003г.. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, со статьей 5 Устава МО Переволоцкий поссовет, Совет депутатов решил :
1.
Освободить   от   уплаты   земельного   налога   следующие   категории налогоплательщиков; организации, стационарного социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов;

  2.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по   бюджетной,   налоговой      и   финансовой   политике,   собственности и экономическим вопросам  (Деденев С.В.)
3. Решение подлежит опубликованию, вступает в силу с 01 апреля
2010 г..
Глава МО Переволоцкий поссовет
В.А. Чернов

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАИФО,   прокурору, редактору газеты «Переволоцкий Вестник».

СПРАВКА

об опубликовании

решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

 от 30.03.2010 г. № 236  «Об установлении льготы по уплате земельного налога»

Дата опубликования: май 2010 г.

Источник опубликования
- газета «Переволоцкий Вестник» № 2

[image: image1.jpg]

Уполномоченное лицо

О.В. Лошманова